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PLAN DE ESTUDIO DE LA ESPECIALIDAD SERVICIOS DE HOTELERIA

NOMBRE DEL MODULO

1. Atencion al cliente en servicios de hoteleria

2. Servicio de habitaciones

3. Actividades recreativas y de animacion

4. Servicio de eventos

5. Inglés técnico para la industria de la hospitalidad
6. Informacion turistica

7. Servicio de recepcion y reservas

8. Servicio de cocteleria y vinos

9. Servicio de informacion bilingiie

10. Emprendimiento y empleabilidad

TOTAL

TERCERO MEDIO

Duracién (horas)

114

228

76

190

228

836

CUARTO MEDIO

Duracién (horas)

152

228

152

228

76

836
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